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1 Податоците претставуваат деловна тајна 
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- Потврда бр. 742541 од 16.06.2010 година издадена од АМД Пробиштип 

- копија од потврда бр. 00758 од 02.05.2010 година издадена од СТП Еуро Контрол 

- фактура бр. 021430 од 14.06.2010 година издадена од АМД Кочани 

- слики од СТП во Штип

- признаница бр.01-10/01264 од 16.06.2010 година издадена од ЗВ Штип

- Ценовник бр. 0101-15/1 од 01.01.2009 година на АМД Штип
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